وی سراینده منظومه‌ای به نام جنگ‌نامه، در شرح نبردهای حضرت علی^(ع) و مناقب ائمه شیعه است. بخشی از این منظومه، مثنوی و در بحر متقارب و بخشی دیگر به صورت قصاید سست و مفصل است (صفا، ۱۳۸۴: ۳۹۰؛ آستان قدس، ج ۷، ۳۴۶ و ۳۴۷). شاعر در تاریخ سرودن این منظومه به سال‌های مختلف از آن جمله ۸۸۰، ۱۱۸۸ و ۱۲۵۵ق/ ۱۴۷۶، ۱۷۷۵، ۱۸۴۰م اشاره کرده است که این

پریشان‌گویی وی را، برخی دلیل بر اختلال حواس او دانسته‌اند (آستان قدس، ۷/۳۴۷). نسخه خطی این منظومه در کتابخانه آستان قدس در مشهد موجود است (آتشی، بی تا الف: ج ۷، ۳۴۶ و ۳۴۷). صفا به چاپ سنگی این منظومه در ۱۲۷۱ق/۱۸۵۴م اشاره کرده است (صفا، ۱۳۸۴: ۳۹۰). احمد گلچین معانی در زیر این نسخه در فهرست آستان قدس، نام کوچک آتشی را «میرزا حسن» نوشته است و قضاوتی درباره او و شعرش دارد (۱۳۴۶: ج ۷، ۳۱۹ و ۳۴۶). «میرزا حسن المتخلص فی شعره به آتشی، شاعر ایرانی عاشق فی القرن الثالث عشر الهجری، له منظونه باسم (جنگ‌نامه) و هی فی وصف حروب علی^(ع) و مناقب الائمة الاثنی عشر.